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VERTICAL Comapedrosa

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023
Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

El 03/08/2023 a 19:43  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència Federat

  S-U20 F  

1 3076 Padmanabhan Mia S-U20 F 2003 race off road 1h39:59.000 FED Mujer

2 3036 Berloso Mendez Estela S-U20 F 2004 Independiente 2h21:26.000 41:27.000

  S-U20 M  

1 3055 Casanovas Reina Marc S-U20 M 2004 NO LÍMITS 1h16:00.000 2381

2 3098 Roge Royo David S-U20 M 2003 ECPCGR - FAM 1h31:25.000 15:25.000 1837

3 3067 Otero Masplà Joel S-U20 M 2003 Independiente 2h05:46.000 49:46.000

  O19 Dona  

1 3095 Orgué Vila Laura SENIOR F 1986 CAF MONTAGNARDS ARIEGEOIS 1h29:40.000 FED Mujer

2 3040 Nieto Zamora Rosa Maria SENIOR F 1992 Club muntanyenc Monistrolenc 1h31:07.000 1:27.000 FED Mujer

3 3093 Alnaes Anikken Gjerde SENIOR F 1994 Rustad IL/Team Ragde Charge 1h31:25.000 1:45.000

4 3089 Llagostera Marta SENIOR F 1998 Ironwill Solideo 1h34:34.000 4:54.000 FED Mujer

5 3048 Cusí Batlle Aina SENIOR F 1988 Merrell 1h35:12.000 5:32.000 FED Mujer

6 3076 Padmanabhan Mia S-U20 F 2003 race off road 1h39:59.000 10:19.000 FED Mujer

7 3050 Navarro Blanch Ivet SENIOR F 1996 Cos360 1h45:26.000 15:46.000 FED Mujer

8 3027 Aguilar Bruch Laia SENIOR F 1997 Club Excurcionista Calldetenes 1h46:35.000 16:55.000 FED Mujer

9 3105 Gracia Puigdomench Montse S-O40 F 1982 PIRI 1h46:52.000 17:12.000 FED Mujer

10 3039 Domenech Martinez Aitana SENIOR F 1986 Independiente 1h47:01.000 17:21.000 FED Mujer

11 3086 Zuñiga García Sylvia SENIOR F 1985 Independiente 1h48:15.000 18:35.000

12 3024 Diaz Lopez Carmen S-O40 F 1977 Independiente 1h49:11.000 19:31.000

13 3031 Lopez Perez Carla SENIOR F 1995 Cos 360 1h50:20.000 20:40.000 FED Mujer

14 3044 Doval Sanmartin Laia SENIOR F 1994 Cos360 1h52:51.000 23:11.000 FED Mujer

15 3077 Padmanabhan Catriona S-O50 F 1972 garscube harriers 2h02:17.000 32:37.000

16 3106 Paris Mireia SENIOR F 2001 Club Trail Running Girona 2h04:32.000 34:52.000 FED Mujer

17 3094 Carrillo Bardaji Sonia S-O40 F 1975 AAA 2h04:38.000 34:58.000 1883

18 3091 Almeida Sandra S-O50 F 1971 Ecoa 2h12:31.000 42:51.000 1489

19 3047 Casas Tuneu Berta S-O40 F 1980 Cos360 2h16:43.000 47:03.000

20 3117 Aguilar Farrerons Maria SENIOR F 1990 2h17:21.000 47:41.000

21 3042 Domènech Arribas Judit SENIOR F 1989 Cos360 2h17:32.000 47:52.000 FED Mujer

22 3036 Berloso Mendez Estela S-U20 F 2004 Independiente 2h21:26.000 51:46.000

23 3052 Cabas Alonso Maria Jose S-O40 F 1982 Independiente 2h22:10.000 52:30.000 FED Mujer

24 3069 Da Silva Franch Valeria SENIOR F 1998 Independiente 2h25:31.000 55:51.000

25 3070 Dos Santos Torrado Marisa SENIOR F 1984 Independiente 2h39:46.000 1h10:06.000

26 3087 Billiet Cecilia S-O40 F 1976 Independiente 2h42:43.000 1h13:03.000

27 3007 Sanchez-junco Fiter Laia SENIOR F 1985 Independiente 2h48:26.000 1h18:46.000

28 3034 Méndez Rojas Pamela S-O40 F 1974 Independiente 3h11:16.000 1h41:36.000

  O19 Home  

1 3055 Casanovas Reina Marc S-U20 M 2004 NO LÍMITS 1h16:00.000 2381

2 3074 Jorba Oscar SENIOR M 1992 MIAU TEAM 1h16:37.000 37.000
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3 3107 Soler Sucarrats David SENIOR M 1985 Cmro 1h17:46.000 1:46.000 FED Hombre

4 3082 Bartumeu Carames Adria SENIOR M 1999 FAM - ANDORRA 1h18:21.000 2:21.000 2128

5 3102 Olle Bernades Marc SENIOR M 1989 Merrell 1h18:30.000 2:30.000 FED Hombre

6 3103 Lladó Hernández Josep SENIOR M 2000 C.E EXCURSIONISTA SÚRIA 1h22:25.000 6:25.000 FED Hombre

7 3025 Traserra Pujol Marc SENIOR M 1997 Nonstop SpherePro 1h23:21.000 7:21.000 FED Hombre

8 3068 Riba Burdó Joan SENIOR M 1995 CE Bandolers 1h24:20.000 8:20.000 FED Hombre

9 3017 Ortiz Ubeda Juanra SENIOR M 1994 Ca ontinyent 1h24:25.000 8:25.000 FED Hombre

10 3060 Gual Ruiz Joan SENIOR M 1988 R3 - Ripollet Triatló 1h24:59.000 8:59.000

11 3099 Subirana Dalmau Fabià SENIOR M 1988 Independiente 1h25:42.000 9:42.000 FED Hombre

12 3084 Lario Devesa Oriol SENIOR M 2000 CE Ironwill Solideo 1h27:17.000 11:17.000 FED Hombre

13 3065 Moreira Marco SENIOR M 1985 Salòria 1h28:05.000 12:05.000 2075

14 3018 Solé Toldrà Eusebi S-O50 M 1964 CPA 1h30:22.000 14:22.000 1301

15 3072 Etxeberria Larraza Anartz S-O40 M 1976 Idiazabal K. E. 1h30:33.000 14:33.000 FED Hombre

16 3098 Roge Royo David S-U20 M 2003 ECPCGR - FAM 1h31:25.000 15:25.000 1837

17 3046 Hannequin Eric S-O50 M 1962 les Galopins du Cagire 1h34:02.000 18:02.000 FED Hombre

18 3041 Mangado Angulo Oscar S-O40 M 1977 Independiente 1h34:25.000 18:25.000

19 3097 Roge Royo Gerard SENIOR M 2001 ECPCGR - FAM 1h38:18.000 22:18.000 1843

19 3059 Pretto Nicolas SENIOR M 1992 Diego Simon 1h38:18.000 22:18.000

21 3011 Marsé Vidal Pere S-O40 M 1974 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h38:32.000 22:32.000 FED Hombre

22 3104 Picón Mañosa Adam S-O40 M 1978 AT Cerdanyola 1h38:50.000 22:50.000 FED Hombre

23 3005 Lucas Valenciano Sergio S-O40 M 1979 Independiente 1h39:47.000 23:47.000

24 3051 Herrera Figueroa Álvaro Santiago S-O50 M 1969 Independiente 1h42:05.000 26:05.000 FED Hombre

25 3023 Perez Garcia Joan S-O40 M 1980 cos360 1h42:39.000 26:39.000

26 3118 Gallego Segura Gabriel S-O40 M 1980 1h42:43.000 26:43.000

27 3058 Liraud Mathieu Antoine SENIOR M 2001 Independiente 1h44:19.000 28:19.000

28 3014 Dejuan Mora Jordi S-O40 M 1977 Ashi Team - Piri 1h44:59.000 28:59.000

29 3062 Cartaña Pujol Jose Maria S-O50 M 1968 Independiente 1h45:27.000 29:27.000

30 3003 Angles Tallada Joaquim SENIOR M 1987 mountain runners del bergueda 1h45:37.000 29:37.000 FED Hombre

31 3043 Casals Serra Marc SENIOR M 1990 Cos360 1h46:39.000 30:39.000 FED Hombre

32 3032 Raluy Màsich Marc SENIOR M 1992 Independiente 1h46:52.000 30:52.000

33 3008 Sivill Pascual Oriol SENIOR M 1984 Independiente 1h48:28.000 32:28.000 FED Hombre

34 3066 Otero Masplà Adrià SENIOR M 1999 Independiente 1h49:43.000 33:43.000

35 3057 Hirschfield Eitan S-O40 M 1979 Independiente 1h49:50.000 33:50.000

36 3054 López Martín Esteban SENIOR M 1989 Independiente 1h50:21.000 34:21.000

37 3071 Serra Parareda Jordi SENIOR M 1991 Independiente 1h51:06.000 35:06.000 FED Hombre

38 3015 Lorente Llinares Isidre Edaú S-O50 M 1973 C.E.SANLORIA 1h53:17.000 37:17.000 2275

39 3026 Peroliu Condom Xevi SENIOR M 1985 COS 360 1h53:33.000 37:33.000 FED Hombre

40 3016 Aluja Polo Jordi S-O40 M 1980 PRORUNNERS BCN 1h57:05.000 41:05.000 FED Hombre

41 3108 Podwika Zbigniew S-O40 M 1975 OLESA DE MONTSERRAT 1h58:42.000 42:42.000 FED Hombre

42 3085 Gasparini Thierry S-O50 M 1971 Itsweire team running 1h59:22.000 43:22.000

43 3101 Padrós Tremoleda Jaume S-O50 M 1970 Independiente 1h59:44.000 43:44.000 FED Hombre

44 3009 Vilà Carreter Josep S-O50 M 1964 Ass. Esp. Mountain Runners del 2h01:36.000 45:36.000 FED Hombre

45 3056 Fernández González Daniel SENIOR M 1993 Independiente 2h01:41.000 45:41.000

46 3028 Pros David S-O40 M 1981 Piri Swim 2h02:10.000 46:10.000 FED Hombre

47 3083 Lorente Martinez Jordi S-O50 M 1962 cpa 2h02:30.000 46:30.000 1595

48 3061 Vilà Garcia Llorenç SENIOR M 1994 Club Esquí Berguedà 2h03:08.000 47:08.000

49 3029 Chango Sebas SENIOR M 1997 Independiente 2h03:23.000 47:23.000 FED Hombre

50 3078 Doblas Guillén José Carlos S-O40 M 1982 Independiente 2h05:19.000 49:19.000 FED Hombre

51 3067 Otero Masplà Joel S-U20 M 2003 Independiente 2h05:46.000 49:46.000

52 3049 Giró Roca Toni S-O40 M 1983 Unió Excursionista Urgellenca 2h05:57.000 49:57.000 FED Hombre



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VERTICAL Comapedrosa

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

El 03/08/2023 a 19:43  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència Federat

53 3064 Ayala Martínez Miguel SENIOR M 1991 Independiente 2h07:27.000 51:27.000

54 3092 Merz Heinrich S-O40 M 1979 Independiente 2h08:10.000 52:10.000

55 3110 Guàrdia Carbonell Carlos S-O40 M 1982 Unió Excursionista Urgellenca 2h08:24.000 52:24.000 FED Hombre

56 3073 Mariño Serret Bogdan SENIOR M 1999 Rundom Team 2h14:27.000 58:27.000

57 3063 Ayala Martínez Daniel SENIOR M 1996 Independiente 2h15:27.000 59:27.000

58 3088 Castells Marsal Jordi SENIOR M 1984 Independiente 2h16:34.000 1h00:34.000

59 3004 Garcia Moya Francisco Javier S-O50 M 1961 DLC Trail Team 2h17:06.000 1h01:06.000 FED Hombre

60 3100 Ovchinikov Dan Kony SENIOR M 1984 4fitness 2h19:55.000 1h03:55.000 FED Hombre

61 3019 Gomez Palleja Sergi SENIOR M 1991 Independiente 2h20:01.000 1h04:01.000

62 3020 Brynard Michail SENIOR M 1995 Independiente 2h20:06.000 1h04:06.000

63 3033 Shmilovich Shlomi S-O40 M 1979 Home4sport 2h28:39.000 1h12:39.000

64 3021 Cohen Avi S-O40 M 1978 4Fitness 2h41:31.000 1h25:31.000

65 3037 Alalouf Ido S-O40 M 1981 Independiente 2h52:35.000 1h36:35.000

66 3035 Berloso Olivares Roman S-O50 M 1968 Independiente 3h15:06.000 1h59:06.000

  S-O40 F  

1 3105 Gracia Puigdomench Montse S-O40 F 1982 PIRI 1h46:52.000 FED Mujer

2 3024 Diaz Lopez Carmen S-O40 F 1977 Independiente 1h49:11.000 2:19.000

3 3094 Carrillo Bardaji Sonia S-O40 F 1975 AAA 2h04:38.000 17:46.000 1883

4 3047 Casas Tuneu Berta S-O40 F 1980 Cos360 2h16:43.000 29:51.000

5 3052 Cabas Alonso Maria Jose S-O40 F 1982 Independiente 2h22:10.000 35:18.000 FED Mujer

6 3087 Billiet Cecilia S-O40 F 1976 Independiente 2h42:43.000 55:51.000

7 3034 Méndez Rojas Pamela S-O40 F 1974 Independiente 3h11:16.000 1h24:24.000

  S-O40 M  

1 3072 Etxeberria Larraza Anartz S-O40 M 1976 Idiazabal K. E. 1h30:33.000 FED Hombre

2 3041 Mangado Angulo Oscar S-O40 M 1977 Independiente 1h34:25.000 3:52.000

3 3011 Marsé Vidal Pere S-O40 M 1974 CLUB EXCTA. UECANOIA 1h38:32.000 7:59.000 FED Hombre

4 3104 Picón Mañosa Adam S-O40 M 1978 AT Cerdanyola 1h38:50.000 8:17.000 FED Hombre

5 3005 Lucas Valenciano Sergio S-O40 M 1979 Independiente 1h39:47.000 9:14.000

6 3023 Perez Garcia Joan S-O40 M 1980 cos360 1h42:39.000 12:06.000

7 3118 Gallego Segura Gabriel S-O40 M 1980 1h42:43.000 12:10.000

8 3014 Dejuan Mora Jordi S-O40 M 1977 Ashi Team - Piri 1h44:59.000 14:26.000

9 3057 Hirschfield Eitan S-O40 M 1979 Independiente 1h49:50.000 19:17.000

10 3016 Aluja Polo Jordi S-O40 M 1980 PRORUNNERS BCN 1h57:05.000 26:32.000 FED Hombre

11 3108 Podwika Zbigniew S-O40 M 1975 OLESA DE MONTSERRAT 1h58:42.000 28:09.000 FED Hombre

12 3028 Pros David S-O40 M 1981 Piri Swim 2h02:10.000 31:37.000 FED Hombre

13 3078 Doblas Guillén José Carlos S-O40 M 1982 Independiente 2h05:19.000 34:46.000 FED Hombre

14 3049 Giró Roca Toni S-O40 M 1983 Unió Excursionista Urgellenca 2h05:57.000 35:24.000 FED Hombre

15 3092 Merz Heinrich S-O40 M 1979 Independiente 2h08:10.000 37:37.000

16 3110 Guàrdia Carbonell Carlos S-O40 M 1982 Unió Excursionista Urgellenca 2h08:24.000 37:51.000 FED Hombre

17 3033 Shmilovich Shlomi S-O40 M 1979 Home4sport 2h28:39.000 58:06.000

18 3021 Cohen Avi S-O40 M 1978 4Fitness 2h41:31.000 1h10:58.000

19 3037 Alalouf Ido S-O40 M 1981 Independiente 2h52:35.000 1h22:02.000
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  S-O50 F  

1 3077 Padmanabhan Catriona S-O50 F 1972 garscube harriers 2h02:17.000

2 3091 Almeida Sandra S-O50 F 1971 Ecoa 2h12:31.000 10:14.000 1489

  S-O50 M  

1 3018 Solé Toldrà Eusebi S-O50 M 1964 CPA 1h30:22.000 1301

2 3046 Hannequin Eric S-O50 M 1962 les Galopins du Cagire 1h34:02.000 3:40.000 FED Hombre

3 3051 Herrera Figueroa Álvaro Santiago S-O50 M 1969 Independiente 1h42:05.000 11:43.000 FED Hombre

4 3062 Cartaña Pujol Jose Maria S-O50 M 1968 Independiente 1h45:27.000 15:05.000

5 3015 Lorente Llinares Isidre Edaú S-O50 M 1973 C.E.SANLORIA 1h53:17.000 22:55.000 2275

6 3085 Gasparini Thierry S-O50 M 1971 Itsweire team running 1h59:22.000 29:00.000

7 3101 Padrós Tremoleda Jaume S-O50 M 1970 Independiente 1h59:44.000 29:22.000 FED Hombre

8 3009 Vilà Carreter Josep S-O50 M 1964 Ass. Esp. Mountain Runners del 2h01:36.000 31:14.000 FED Hombre

9 3083 Lorente Martinez Jordi S-O50 M 1962 cpa 2h02:30.000 32:08.000 1595

10 3004 Garcia Moya Francisco Javier S-O50 M 1961 DLC Trail Team 2h17:06.000 46:44.000 FED Hombre

11 3035 Berloso Olivares Roman S-O50 M 1968 Independiente 3h15:06.000 1h44:44.000


